Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2018                                                                                                        №
239

пос. Известковый

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального
образования «Известковское городское поселение» Облученского
муниципального района Еврейской автономной области по состоянию на
01.10.2018 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации и Уставом муниципального образования
«Известковское городское поселение» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета
муниципального образования «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района Еврейской автономной области по
состоянию на 01.10.2018 года.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального
образования «Известковское городское поселение» Облученского
муниципального района Еврейской автономной области по состоянию на
01.10.2018 года в Собрание депутатов муниципального образование
«Известковское городское поселение» и Контрольно-ревизионный комитет
муниципального образования «Облученский муниципальный район».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном
вестнике»

5. Настоящее постановление вступает после дня его официального
опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                         Г.В.
Козлова

1

2